
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

25 октября 2023 г.  № 2281 

г. Краснодар 

 

 

О выходных днях для ППС, студентов КубГУ и его филиалов 

 

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Деканам факультетов и директорам институтов/ филиалов довести  

до сведения ППС и студентов следующую информацию: 

а) 04, 05 ноября 2023 года являются нерабочими праздничными  

и выходными днями.  

2. Деканам факультетов и директорам институтов/ филиалов перенести 

занятия для студентов с 06 ноября 2023 года на дни контролируемой 

самостоятельной работы.   

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной 

работе, качеству образования – первого проректора Хагурова Т.А. и проректора 

по работе с филиалами Евдокимова А.А. 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева 
 


